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Kokonaissailyvyysaika saapumisesta

Tuotenimi

Oispa Burrito Roja 1,6kg

Toiminnallinen nimi

Saannelty tuotenimi

burrito tilla

Tavarantoimittajan tuotenumero

6903

10 Paivaa

Valmistusmaa
Suomi 246

Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta

paputéaytteelld

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissailyvyysaika avaamisesta

Suussa sulava burrito vie makunautinnon uusiin korkeuksiin. Tdytamme tortillaletun mausteisella kasvis-paputaytteelld, jossa on paprikaa, mustapapuja,

kidneypapuja, majoneesia seké salsakastiketta. Maut tdydentaa valkosipuli, mustapippuri, cayennepippuri ja korianteri seka tietysti juustoraaste. Burrito maistuu

my0s sellaisenaan kylmana, joten se on taydellinen vélipala arjen kiireessa. Tuote on laktoositon. Pakkaus sisaltaa 8 kpl burritoja a 200 grammaa. Kruunu Herkku

- kasin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista Kayttéohje
Tortilla (vehnéjauho, vesi, rypsioljy, sokeri, emulgointiaine (E471),
nostatusaineet (E500, E450), suola, happo (E296)), paprika, juusto
(pastoroitu maito, suola, hapate), maissi, mustapapu, punainen kidneypapu,
rapsioljy, kananmunankeltuainen, etikka, sokeri, sittuunamehu ja limemehu
(tiivisteesta, sisaltaa sulfiittia), aromi, paprikauute, punasipuli, tomaatti,
maissitarkkelys, tomaattipyree, paprika, jalapefio, muunnettu maissitarkkelys,
valkosipuli, happamuudenséatoaineet (E260, E330), korianteri, mustapippuri,
muunnettu perunatarkkelys, perunatarkkelys, maltodekstriini,
auringonkukkadljy, viinietikka, sailontaaineet (E211, E224), savupaprika,
cayennepippuri.

Siirra tuote kuumennuksen kestavaan astiaan ennen lammitysta.

Sailytysohje
Séilytys alle +6 °C

Lampétila

Minimi: 2°C  Maksimi: 6 °C

Allergeenit
Gluteeni o Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet o Kalat ja -tuotteet Maapaihkinét ja -tuotteet Soijapavut ja -tuotteet Maito o
Sisaltaa - Sisaltaa - - - Sisaltaa
Pahkinit ja -tuotteet Selleri ja -tuotteet Sinappi ja -tuotteet Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja 0 Lupiini ja -tuotteet Nilvigiset ja -tuotteet
- - - tuotteet sulfiitit - -
- Sisaltaa
Ravintosiséltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 905 Kilojoule, 216 Kilokalori
Nimi Kruunu Herkku Oy
Rasvaa 8,7 Gramma
Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 2,1 Gramma
Nettisivut www.kruunuherkku.fi
Hiilihydraattia 25,6 Gramma
Email myynti@kruunuherkku fi
Hiilihydraattia, josta sokereita 3,5 Gramma
Puhelin 020 792 4256
Proteiinia 7,3 Gramma
Suola 1,34 Gramma
Laktoosi 0,01 Gramma
Pakkausmerkit
Valmistusohje
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